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Qty Prev Qty Today Qty Cum

1 1 1 2 16

2 1 1 2 16

3 1 1 2 16

4 1 1 2 16

5 1 1 2 16

6 2 2 4 32

7 4 21 25 200

8 2 2 4 32

9 0 0

10 0 0
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Hujan Gerimis 

Hujan Sedang

Hujan Lebat 

Mendung 

Cerah     

 

No QTY HOURSE

1 Rambu Ukur 1

2 Set Alat Boring Manual 10

3 Cangkul 10

4 Plancong 10

5 Linggis 5

6 Meteran 1

7

8

9

10

No

1 Cuaca

2

3

4

5

No QTY Plan unit QTY Prev Prev % QTY Today Today % QTY Cumm Cumm %

1 Pekerjaan ROW Pertagas

- Open cut manual 18.000    meter 0,00% 0,00% 0,0 0,00%

- Laying FO cable (40000 meter) 40.000    meter 0,00% 0,00% 0,0 0,00%

8.000      

8.000      

8.000      

8.000      

8.000      

- Boring manual crossing 2.000      meter 0,00% 0,00% 0,0 0,00%

- Pembuatan box Control 5               box 0,00% 0,00% 0,0 0,00%

2 Pekerjaan BPJN (Jalan Nasional)

- TLB ( Subduct Bareng pipeline ) 27.000    meter 0,00% 50,00 0,19% 50,0 0,19%

- Laying FO cable (40000 meter) 76.000    meter 0,00% 0,00% 0,0 0,00%

8.000      - Haspel 11,12

- Haspel 9,10

- Haspel 7,8

- Haspel 5,6
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Hours

PEMBANGUNAN PIPA TRANSMISI GAS BUMI CIREBON-SEMARANG TAHAP 2 

RUAS BATANG – CIREBON – KANDANG HAUR TIMUR)

LOKASI

ITEM

MANPOWER

Project Manager

Supervisor

QA/QC

HSE Officer

Paramedic

Sum

Foreman

Helper

Flagman

No.

SO-000011-CSM-I-2025

No. Contract

PMRK-CSMII-DLY-PRD-006 

No. DocumentTitle Project

QTY

- Haspel 3,4

- Haspel 1,2
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No QTY Plan unit QTY Prev Prev % QTY Today Today % QTY Cumm Cumm %

8.000      

8.000      

8.000      

8.000      

8.000      

8.000      

8.000      

8.000      

4.000      

- Boring manual ( Estimasi ) 8.200      meter 33,50 0,00% 16,50 0,20% 50,0 0,20%

- Boring manual crossing 1.800      meter 0,00% 0,00% 0,0 0,00%

- Pembuatan box Control 9               box 0,00% 0,00% 0,0 0,00%

3 SAT 1               lot 0,00% 0,00% 0,0 0,00%

Dokumentasi :

Remark : Dibuat : Disetujui :

- Haspel 13,14

PT. Pasopati Rekadaya KSO Timas-Pratiwi

Proses Penggalian Proses Penggalian Proses Penggalian

- Haspel 29

- Haspel 27,28

- Haspel 25,26

- Haspel 23,24

- Haspel 21,22

- Haspel 19,20

- Haspel 17,18

- Haspel 15,16
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